
 

Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 16:53

Link do produktu: https://www.diegozoo.pl/calitti-crystals-zwirek-silikonowy-dla-kota-3-8l-p-11254.html

  
CALITTI CRYSTALS ŻWIREK SILIKONOWY
DLA KOTA 3,8L

Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Calitti Crystals Żwirek Silikonowy 3,8L

Żwirek silikonowy Calitti Crystals to doskonała propozycja podłoża do kuwety dla Twojego kota w każdym wieku. Jest
wyjątkowo wydajny i świetnie sprawdzi się u kotów wybrednych ze skłonnością do alergii.

Bezpyłowy silikonowy żwirek zapewniający czystość i pełen komfort Twojego kota.

Żwirek silikonowy Calitti Crystals to doskonałe podłoże do kuwety dla Twojego pupila. Doskonale sprawdzi się u bardzo
wybrednych i wrażliwych kotów w każdym wieku oraz skłonnych do alergii. Jest antyalergiczny, zapobiega rozwojowi wszelkich
bakterii oraz zapewnia maksymalną higienę. Cechuje się wysoką chłonnością na ciecz oraz jest wyjątkowo
wydajny. Doskonale neutralizuje zapachy już w kilka chwil po użytkowaniu. Granulki są mniejszej wielkości w porównaniu do
standardowego żwirku silikonowego, dzięki czemu są komfortowe dla kocich łapek. Jego forma doskonale sprawdzi się
podczas poruszania się, zakopywania oraz załatwiania, aby w jak najlepszy sposób zapewnić warunki podobne do środowiska
naturalnego. Żwirek Calitti Crystals jest bezpyłowy, nie przykleja się do łapek, dzięki czemu nasz dom pozostaje czysty i i
zadbany. Dodatkowo podłoże można w bardzo łatwy sposób zutylizować w toalecie.

Aby w pełni zachować wszystkie właściwości żwirku silikonowego Calitti Crystals należy regularnie oczyszczać go z wszelkich
zanieczyszczeń za pomocą specjalnej łopatki oraz czyścić kuwetę po dłuższym stosowaniu.
  

Sposób użycia żwirku dla kota CALITTI

1. Wypełnij kuwetę dla kota żwirkiem CALITTI do wysokości około 4 cm
2. Zabrudzone odchodami kryształki wyrzuć do toalety
3. Uzupełnij kuwetę o usunięty żwirek
4. Po 4 tygodniach wymień zawartość kuwety usuwając stary żwirek do kosza 

Zalety:

wydajny

bezpyłowy

antybakteryjny

wysoce wchłanialny

niezbrylający
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